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پیروزی حزب حاکم روسیه در انتخابات محلی

نتایج شمارش آرای انتخابات مجالس قانونگذاری محلی روسیه نشان می دهد كه حزب حاکم '' روسیه واحد '' در جایگاه

اول قرار دارد

خبرگزاری آران/سرویس روسیه
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نتایج شمارش آرای انتخابات مجالس قانونگذاری محلی روسیه نشان می دهد كه حزب حاکم " روسیه واحد " در جایگاه اول قرار دارد.

براساس این نتایج ، احزاب " لیبرال دموكرات " و " روسیه عادل " در مكان های دوم و سوم جای گرفته اند.

24 میلیون نفر از مردم 74 جمهوری ، استان و منطقه روسیه روز یكشنبه برای تعیین نمایندگان خود در مجالس و شوراهای قانونگذاری محلی در انتخابات شركت كردند.

در همین حال ، بوریس گریزلوف رئیس مجلس دومای روسیه گفت که نتایج انتخابات محلی این کشور نشان داد ، نظام سیاسی روسیه در راستای تحقق خواسته های رای دهندگان فعالیت می کند

و مردم به آن اعتماد دارند.

وی افزود : انتخابات محلی روسیه محک خوبی برای سنجش میزان محبوبیت احزاب روسیه برای شركت در انتخابات آتی مجلس دوما در دسامبر امسال است .

این انتخابات همچنین با توجه به اینكه حدود 9 ماه پیش از انتخابات دومای روسیه برگزار شد ، برای احزاب از اهمیت فراوانی برخوردار بود.

روسیه علاوه بر مجالس دوما و شورای فدراسیون ، مجالس محلی قانونگذاری نیز دارد كه قوانین محلی را تصویب می كنند و شرط اجرای آن ، عدم مغایرت با قوانین مصوب دوما و شورای فدراسیون

است.

همزمان با اعلام نتایج انتخابات روسیه ، حزب کمونیست این کشور مدعی شد که حزب حاکم روسیه با تقلب در انتخابات محلی، پیروز شده است.

این ادعا را ناظران انتخاباتی از آژانس مستقل نظارتی گولوس Golosروسیه نیز تائید کرده اند .

مقامات حزب کمونیست، گردهمایی های بدون مجوز گروه های طرفدار حزب حاکم روسیه و اشکال تراشی در نظارت ناظران انتخابات بر صندوق های رای و تلاش برای پر کردن حدود هزار رای برای

حزب روسیه واحد را از جمله مصادیق تقلب در انتخابات برشمردند.

از سوی دیگر ، یک مقام ارشد حزب " روسیه واحد " روز یکشنبه اذعان کرد ، تصویر پرکردن برگه های رای از طرف این حزب ضبط شده است و اینکه رای دهندگان تماس های تلفنی دریافت کردند که

برای رای دادن به آن حزب ، تحت فشار قرار می گرفتند.

وی تاکید کرد : البته این رویدادها توسط جناح مخالف و به منظور پرونده سازی برای حزب " روسیه واحد " ترتیب داده شده بود.

پایان پیام.
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